Thơ (Trước đây là ấp số 8, thị trấn Hưng Lợi, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lâm Thị Xong và ông Thạch Sương có nghĩa vụ liên đới trả cho
nguyên đơn ông Tô Hớn Đức số tiền còn nợ vốn 110.000.000 đồng và lãi
63.605.666 dồng, tổng vốn và lãi là 173.605.666 đồng (Một trăm bảy mươi ba
triệu sáu trăm lẻ năm nghìn sáu trăm sáu mươi sáu đồng)

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ